
Zarządzenie nr 212/2024 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 22 listopada 2024 roku 

w sprawie wysokości stawek za godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli akademickich  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 136 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), § 5 ust. 1 pkt 2 lit. e i § 10 Regulaminu 

wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia nr 160/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 11 sierpnia 

2020 roku w sprawie nadania Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach oraz § 28 ust. 1-2 i § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Za godziny ponadwymiarowe nauczyciele akademiccy zatrudnieni w Uczelni na podstawie stosunku 

pracy, otrzymują wynagrodzenie obliczone według następujących stawek:  

Lp. Stanowisko 

stawka za godzinę 

obliczeniową, 

odpowiadająca  

45 minutom 

1 Profesor 108 zł   

2 Profesor uczelni 

91 zł  3 Docent, adiunkt posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego albo 

stopień doktora habilitowanego sztuki 

4 Adiunkt posiadający stopień naukowy doktora albo stopień doktora sztuki 83 zł 

6 Asystent  76 zł 

7 Wykładowca, lektor, instruktor 50 zł 

 

§ 2 

Stawki, o których mowa  w § 1, mają zastosowanie do obliczania wynagrodzeń za godziny 

ponadwymiarowe zrealizowane przez pracowników Uczelni od dnia 1 października 2024 roku.  

 

§ 3 

Zasady i terminy wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe regulują odrębne przepisy. 

 

§ 4 

Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 109/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach z dnia 11 października 2022 roku w sprawie wysokości stawek za godziny ponadwymiarowe 

dla nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Kochanowskiego w Kielcach. 

 

 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


	Zarządzenie nr 212/2024
	Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
	z dnia 22 listopada 2024 roku
	w sprawie wysokości stawek za godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli akademickich  w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach

